广东省高等学校教学管理学会

关于举办首届广东省校企合作协同育人

项目对接会的通知

 各本科高校，有关企业：

为贯彻落实《国务院办公厅关于深化产教融合的若干意

见》（国办发〔2017〕95号）等文件精神，搭建合作平台，

促进产教融合，省教育厅于 2018 年 4 月启动校企合作协同

育人项目征集工作。经专家审核,共有 80 余家企业 1600 多

个项目面向高校公布，提供经费及软硬件支持约 2.45亿元。

为做好项目宣传及对接工作，经广东省教育厅同意，定于

2018年 7月 2日在广州举办广东省首届校企合作协同育人项

目对接会。现就有关事项通知如下。

一、时间地点

时间：2018 年 7 月 2 日 9:00-17:00（7 月 1 日

14:00-20:00、7月 2 日 7:00-8:30 报到）；

地点：广州白云国际会议中心东方厅（广州市白云区白

云大道南 1039-1045 号）。

二、主要内容

1.解读国家和省关于校企合作产教融合的相关政策；

2.发布广东省首批校企合作协同育人项目；

3.校企合作成功案例分享;

4.项目分场推介和交流对接。

1

三、参会人员

1.教育部高等教育司及省教育厅有关领导；

2.本科高校分管教学副校长、教务处长及有意向申请本

批次项目的教师代表，一般每校不超过 5 人；

3.在平台成功发布项目指南的企业代表，一般每企不超

过 3 人；

4.广东省校企合作协同育人项目专家工作组专家及媒

体代表。

考虑到会议规模，特殊情况需要增加参会人员的，请及

早与承办单位协商。

四、其他

1.本次会议由广东省教育厅指导，广东省本科高校教学

管理指导委员会、广东省高等学校教学管理学会联合主办，

蓝盾信息安全技术股份有限公司承办。

2.会议收取会务费 600 元/人，含会议费、资料费、午

餐费；参会人员住宿、非会议用餐及交通费用自理，推荐住

宿酒店见附件 3。

3.会议拟设项目展示区，企业如有布展需要，请在 2018

年 6 月 25日前与承办单位联系协商，由承办单位统筹确定。

4.会议日程安排见附件，也可登录广东省高等学校教学

管理学会网站（www.eduglxh.com）查阅最新日程及具体会

务安排。

2

五、报名、缴费及发票

1.报名

（1）请各高校和企业于 6 月 27 日前扫描本通知二维码

进行在线报名。各分会场人员安排由主办单位根据报名情况

综合确定。

（2）为确保秩序，会议不设现场报名，敬请谅解。

2.缴费

会议统一采用银行转账方式，不设现场缴费。缴费时间

截至 6 月 29 日，汇款时请备注“校企对接会”。

收款单位：广东省高等学校教学管理学会

开户银行：中国建设银行广州华南师范大学支行

银行账号：4400 1609 4110 5300 1531

3.发票

会务组将在会议结束后一周内，为参会人员发送正规电

子发票（电子发票样式见附件 4）。请在报名时提供本单位

3

附件 1

会议日程

时间 内容 主持人 地点

9:00-9:05 大会启动仪式

高教处

负责人

白云国

际会议

中心

东方厅

9:05-9:35 教育部高等教育司领导讲话

9:35-10:05       广东省教育厅领导讲话

10:05-10:15               颁发项目专家聘书

10:15-11:00

         高校代表校企合作案例分享

（广东工业大学、东莞理工学院、广东白云学院）

11:00-11:45
企业代表校企合作案例分享及项目推介

（百度、谷歌、蓝盾）

12:00-13:30 午餐

清和厅

茂名厅

珠江厅

14:00-17:00

分场对接会

制造业和文化商贸业专场 项目专家 深圳厅

互联网+软件行业专场 项目专家 佛山厅

互联网+信息技术行业专场 项目专家 汕头厅

 5

附件 2

会场位置及平面图

1.会场位置

（1）会场附近站点

白云国际会场中心附近公交车站为白云国际会议中心站，地铁站

为 2号线白云文化广场站。

（2）主要交通枢纽到达

①白云国际机场——白云国际会议中心

推荐路线：从广州白云国际机场乘坐地铁三号线北延段 (坐 4站)

到地铁嘉禾望岗站转乘地铁二号线(坐 4站)到地铁白云文化广场站 C

出入口下。走约 250米到广州白云国际会议中心(西门)（约 40分钟）

②广州南站——白云国际会议中心

 6

推荐路线：从地铁广州南站乘坐地铁二号线(坐 19站)到地铁白云

文化广场站 C出入口下。走约 250米到广州白云国际会议中心(西门)

（约 45分钟）。

③广州东站——白云国际会议中心

推荐路线：从广州火车东站走约 20米到地铁广州东站 G1出入口

乘坐 地铁三号线北延段 (坐 7站)到地铁嘉禾望岗站转乘 地铁二号线

(坐 4站)到地铁白云文化广场站 C出入口下。走约 250米到广州白云

国际会议中心(西门)。

④广州火车站——白云国际会议中心

推荐路线：从广州火车站走约 10米到地铁广州火车站 A出入口乘

坐 地铁二号线 (坐 4站)到地铁白云文化广场站 C出入口下。走约 250

米到广州白云国际会议中心(西门)。

从广州火车站走约 40米到广州火车站总站乘坐 529路 (坐 8站)、

805路 (坐 10站)到白云国际会议中心站 1下。

2.会场平面图

 7

附件 3

推荐住宿酒店

会场周边酒店推荐：

1.广州白云国际会议中心

地址：广州市白云区白云大道南 1039-1045 号

费用标准：标双 450 元/间/晚

前台电话：020-88800888

2.广州卡尔文大酒店

地址：广州市白云区齐富路 388号（距会场约 800 米，步

行约 10分钟）

费用标准：250-350 元/间/晚

前台电话：020-28077888

3.广州云丽大酒店

地址：广州市白云区新市齐富路 1438号（距会场约 1.6

公里，步行约 20分钟）

费用标准：250-350 元/间/晚

前台电话：020-28807777

 8

附件 4

发票样式

 9